
UỶ BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN THIÊN CẦM 

 

Số: 81 /QĐ - UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thiên Cầm, ngày 07 tháng 6 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Câu lạc bộ “Nông dân với pháp luật” 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị quyết liên tịch số 01/1999/NQLT-TP-VHTT-NNPTNT-DTMN-ND 

giữa Bộ Tư pháp, Bộ Văn hoá - Thông tin, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, 

Uỷ ban Dân tộc và Hội Nông dân Việt Nam về việc phối hợp phổ biến, giáo dục 

pháp luật cho cán bộ, nhân dân ở nông thôn, vùng cao, vùng sâu, vùng xa, vùng dân 

tộc ít người; 

  Theo đề nghị của Ban Tư pháp và Chủ tịch Hội Nông dân thị trấn Thiên Cầm. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Câu lạc bộ “Nông dân với pháp luật” tại chi Hội Nông dân 

Yên Hà,  thị trấn Thiên Cầm  gồm có 31 thành viên (có danh sách kèm theo) và Ban 

chủ nhiệm lâm thời gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Ông: Lê Viết Văn: 

2. Ông: Nguyễn Xuân Hoạt: 

3. Bà: Nguyễn Thị Sáu: 

Chủ nhiệm 

Phó chủ nhiệm 

Thư ký 

Điều 2. Câu lạc bộ có nhiệm vụ ban hành Quy chế hoạt đông của câu lạc bộ và 

các văn bản hướng dẩn của cấp trên có liên quan, xây dựng nội quy, quy chế hoạt 

động Câu lạc bộ “Nông dân với pháp luật” tổ chức thực hiện đúng quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng HĐND - UBND, Ban Tư pháp, Hội Nông dân thị trấn, Chủ nhiệm 

câu lạc bộ “nông dân với pháp luật” TDP Yên Hà và các thành viên liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT, TP. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Văn Tuệ 

 


		2024-06-11T15:03:38+0700


		2024-06-11T15:27:08+0700




